
▲（写真や図のキャプション）

記

１．会費・特別寄付金：２０２５年度分（2025.10～2026.9）
２．振込受付日：2025年10月1日～2026年3月31日まで

※郵便局「振込取扱票」については、期限なし
３．その他内容：（QRコード読込）
会費・特別寄付金の納入については、会員の方々へお送りしております郵便局「払込取扱票」ま
たは、コンビニ・ゆうちょ銀行併用「払込取扱票」をご利用ください。なお、コンビニ・ゆう
ちょ銀行併用「払込取扱票」については、お振込金額が定められておりますのでご了承いただき、
それ以外のお振込み金額の方は、これまで通りの郵便局「払込取扱票」をご利用願います。

振込払込口座：ゆうちょ銀行、口座記号００１６０－７－５９６１７６

加入者名：櫻門スキー倶楽部

年会費（支部無し）5,000円、（支部有り）3,000円

特別寄付金：有志金額（5,000円～）

「ホームページ・記事等募集のご案内」並びに
「会費・特別寄付金のご協力」について

拝啓 晩秋の候、会員会友の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素から当倶楽部の活動に、ご理解とご支援を賜り心から感謝申し上げます。
さて、表題については、皆様のご理解とご支援を頂だきながら当倶楽部の活動を遂行しているところであ
りましたが、
一昨年度より日本大学スキー部ホームページと併せて櫻門スキー倶楽部のホームページを開設しておりま
す。現在も出来るだけ会員の皆様に記事情報をスピーディーに発信して行く取組をしております。また、
事務局からのお知らせ以外に、会員の皆様からの興味深いトピックスに関する記事なども募集し掲載して
いきたいと思います。例えば、会員の方のお仕事紹介（当倶楽部HP上でバーナー政策）など・・・。
つきましては、当倶楽部の継続的な活動を行うためにも、効率的に運営を充実させて行きたいと考えてお
ります。
重ね重ねではございますが、改めて皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 敬具

日大スキー部・櫻門スキー倶楽部
日本大学スキー部HP

QRコード
作成後貼り
付け

櫻門スキー倶楽部HP


	スライド番号 1

